Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

SPB 3*250 KASNAK
SPB

3*250
KASNAK

6 0 ₺
684,00 %18 ₺ 4.104,00

3020 -50 BURÇ 3020 -50
BURÇ 6 0 ₺

216,00 %18 ₺ 1.296,00

TOPLAM 12 ₺ 5.400,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 5.400,00

%18 KDV ₺ 972,00

GENEL TOPLAM ₺ 6.372,00

YALNIZ: ALTI BIN ÜÇ YÜZ YETMIŞ İKI TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr